
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА  

 

 ПРИКАЗ 

 

09.09.2019                                                       г. Тамбов                                   № 327 

 

       
Об установлении оплаты труда и стимулирующих выплат руководителям  
образовательных организаций Тамбовского района 
 

  В соответствии с решением районного совета народных депутатов 

Тамбовской области от 27.10.2016 №425 «Об утверждении  Положения об оплате 

труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных 

учреждений Тамбовского района Тамбовской области», постановление 

администрации Тамбовского района от 29.12.2016 №1735 «Об основах 

формирования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных, 

автономных и казенных учреждений Тамбовского района Тамбовской области», 

постановлением администрации Тамбовского района от 21.06.2019  №1182 «Об 

утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 

образовательных организаций Тамбовского района», постановлением 

администрации Тамбовского района от 21.06.2019 №1181 «Об утверждении 

Примерного положения об оплате труда работников муниципальных 

образовательных организаций дополнительного образования Тамбовского 

района», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.  Установить руководителям образовательных учреждений района: 

1.1. должностные оклады; 

1.2. персональные повышающие коэффициенты за: 

- почетное звание; 

- тип (вид) учреждения; 

- масштабность управления; 

1.3. выплаты стимулирующего характера к должностным окладам; 

1.4. фонд оплаты труда в месяц. 

 

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления                                                             Т.А. Бурашникова 
 

 

 

 


